
Moduly a hostující dílny KDT 2022/23 – ZS výhled:  
zimní semestr (3. 10. 2022 - 8. 1. 2023)  
 
Hostující dílna: Martin Ježek (303HDMJ, Zá/4) aneb „V zajetí experimentu (teorie a praxe kolektivního filmu)“ – pá 21. 10. 15-19h, pá 18. 11. 16-20h, so 19. 
11. 12-16h, so 26. 11. celý den výjezd do exteriéru, pá 9. 12. 15-19h, so 10. 12. 12-16h laboratorní praxe a projekce (6-8 studentů, minimálně však 2 studenti 
2-5. ročníku KDT)  
 
30. 9. - 2. 10. Alice Růžičková: Konference Dokumentární tvorba mezi Prahou, Zlínem a Bratislavou (303MKONF) – pá od 13h až do ne 19h, ÚVS Poněšice, 1 

kredit dostanou všichni přispěvatelé a organizátoři z řad studentstva  
7. 10. Michal Baumbruk, Tomáš Janáček, Zuzana Kirchnerová: Příprava k TV experimentu (303PTV) – pá 10-17h ateliér B, Studio FAMU (výuka pro 2.r)  
8. 10. Vít Klusák: Úvod do filmové řeči (303MUFR) – so 10-17h učebna KDT 217 (výuka pro 1.r)  
14. 10. Viola Ježková: Vyprávět zvukem (303VZ) – pá 10-17h učebna KDT 217 (výuka pro 4+5.r)  
22. 10. Vít Klusák: Úvod do filmové řeči (303MUFR) – so 10-17h učebna KDT 217 (výuka pro 1.r)  
28. 10. MFDF Jihlava – výuka na KDT FAMU odpadá, všichni jsou v Jihlavě  
25-28. 10. Anna Kaslová a další: Ex Oriente Film Workshop (303MEXO) – 7 setkání a přednášek s lektory Kathleen McInnis, Vanja Jambrovic, Dieter Pichler, 
Miroslav Janek, Lucie Králová, Mirjam Wiekenkamp a Mikael Opstrup, po-so, Hotel Gustav Mahler, při MDFD Ji.hlava  
25-30. 10. Alice Růžičková: Festival MDFD Ji.hlava (303MJIH) – út-ne, Jihlava (prvních 20 účastníků získá zdarma studentskou akreditaci)  
26-30. 10. Kamil Fila, Andrea Průchová Hrůzová, Petr Fisher, Vít Janeček, Jan Žabka: Press – Média a dokument (303MPMD) – st-ne, VŠPJ, Tolstého 16, Jihlava  
3-4. 11. Ladislav Cmíral: TV seznamovací cvičení (303TVC) – čt 12:20-15:35h učebna KDT 217 + pá 10-17h ateliér B Studio FAMU (výuka pro 2.r)  
19-20. 11. Tomáš Janáček, Zuzana Kirchnerová: Herectví před kamerou (303MHEPK) – so, ne 10-17h Studio FAMU, ateliér B (maximum 5 studentů pro 2.r 

KDT, 2 studenti 1.r KR a 12 studentů KALD DAMU)  
2. 12. Tereza Reichová, Augustýna Micková: Krizová intervence při natáčení (303MKKN) – pá 10-16h učebna U2  
9. 12. Mikulášská  
16. 12. Martin Řezníček: Vše, co chcete vědět o digitalizaci analogových videí (303MDIG) – pá 10-17h učebna KDT 210/211  
21. 12. Alice Růžičková: Konfrontace Vachek (303MVACH) – st 15-20:30h Referenční projekce Studia FAMU a 20:30-22:30h Klub FAMU 


